PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO NEGRO

 E S T A D O   D O   P A R A N Á

CNPJ N.º 76.002.641/0001-47

EDITAL Nº 055/2021

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

Edital nº 050, de 07 de julho de 2021.

A Presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado, no uso de suas atribuições legais,
HOMOLOGA, após verificação de regularidade, as inscrições dos candidatos, no Processo
Seletivo Simplificado previsto no Edital nº 050, de 07 de julho de 2021, para contratação
temporária de professores de docência das séries iniciais do Ensino Fundamental e docência da
Educação Infantil, com carga horária de 20 (horas) horas semanais, para atuar na Secretaria
Municipal de Educação, atendendo necessidade temporária e de excepcional interesse público,
nos termos do IX, art. 37 da Constituição Federal de 1988 e Lei Municipal nº 1.878, de 18 de
fevereiro de 2009.

I – Inscrições homologadas

Número
processo/inscrição

Candidato

1470 Alessandra Schelbauer

2061 Alexandra Fuchs Vieira

1860 Aline de Lima

1879 Amanda Liebl Grosskopf

1904 Ana Cristina Blum Correia

2004 Andressa de Freitas

1729 Andrieli Cristina Cordeiro Denck

1832 Anelise Assis

1891 Angela Carolina Koaski Silveira Colaço

2017 Bianca Munster

1841 Bruna Roslyn Dutra

1661 Bruna Senn

1823 Camila Fidelis Gonçalves Bandeira

1728 Camila Gaissler Muller do Nascimento

1787 Carla Daniele da Luz Cabral

1890 Caroline Hoffmann Cordeiro

1721 Claudia Calhari Silva

1998 Claudia Schiessel dos Santos Leite

1928 Claudia Veridiane Martinelli

1869 Clediane Aparecida Pimentel Ferreira Cadena

1972 Cleusa Uhlick Deoracki

1953 Crisllaine Scheron Moreira Silva

1515 Daiana Henz

1899 Daiana Stachuk dos Santos

 PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO NEGRO

 E S T A D O   D O   P A R A N Á

CNPJ N.º 76.002.641/0001-47

1727 Daiane Fernandes

1949 Damaris Santos da Silva

1925 Daniela Worell Pasdiora

1644 Darlyn Siqueira

1494 Debora Kachorovski

1671 Debora Stoeberl Fideles

1835 Deise Zeithammer

1751 Denise Valerio

1719 Derli Gruber

1908 Diego Correa

1967 Dinaci Steclan Wendt

1675 Eduarda Mayara Buch

1563 Elaine Adriele Veiga

1946 Elaine Alves dos Santos

1903 Elaine Cristina Kraj

1909 Eleandra de Moraes Steclan Jelinski

2035 Eleticia Wotroba do Prado

2040 Eliana dos Santos

1895 Elis Maria Palhano

1906 Elisabete Aparecida Miranda Correa

2024 Elize Maria Anton Gonçalves

1941 Eloir Aparecida Henrique

1858 Emilia Terezinha Grein

1845 Fatima Regeane de Brito

1894 Fernanda Rodrigues de Franca

2032 Flavia Regina dos Santos

1788 Franciele Aparecida de Lima Marx Gulka

1716 Francieli Hinkel Carvalho

1778 Gabrieli Tais de Mello Charane

2048 Ghisleny Aparecida Maidl Fragoso

1765 Glaucia Maria dos Santos

1985 Hederly Miriane Ingles

1957 Ilsa Konig Ribas

1780 Iriziana Schreiner

1875 Ivana Aparecida Martins Ribas

1819 Ivana Cristiane Albuquerque

1861 Izabella Fernanda Carlos de Amorin

1950 Janaina Levinski

1831 Janaina Paola Ramos Seidel

1961 Janaina Schlogl de Amorim

1684 Jane Krauzer Linzmeyer

1809 Jaqueline Lara de França Marques

2005 Jaqueline Mallon

 PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO NEGRO

 E S T A D O   D O   P A R A N Á

CNPJ N.º 76.002.641/0001-47

1920 Jessica Alessandra Heide

2062 Jéssica Hack

1911 Joelma Marcela Klemann

1955 Josane Aparecida Martins Correa

1598 Josineia Becher dos Santos Veiga

1839 Joziane Aparecida Urbanek Chableski

2023 Juliana Fernanda Patzsch

1929 Juliana Hable Bender

1592 Juliana Thomazi

1872 Junia de Cassia Gomes

1425 Jussara Kuhl

1726 Karina Francieli Faszank

1611 Karine Maria Mayer de Paula

1844 Karolyne Bueno de Oliveira

1901 Kênia Regina Preciso

1718 Ketlyn Hinkel Carvalho

1995 Larissa de Souza

1887 Leticia Wagner Ribeiro Dias Luiz

1990 Liliana Ferreira

1789 Luciana Brozoski

2063 Luely Rayane Ferreira de Oliveira

1834 Mara Luciane Leal Grein

1986 Marcela Pettres Silva Jaros

2026 Marcia Lopata Machado Fagundes

1801 Marcieli Veiga

2022 Margarete Sconieczny de Miranda

1724 Maria Elizabeth Herzer Domi

1937 Maria Eloisa Goncalves

1871 Marina Eloina Franco dos Santos

1965 Marina Veiga

2018 Marinez Mendes da Cruz Pires

1848 Marisley Hau Elias Portela

1914 Michele Peters Zanvettor

2033 Nary Marx Bacellar

1803 Nathalia Fernanda de Souza

1725 Nilda Nunes da Fonseca

1750 Nislaine Walesko

1877 Noeli Massaneiro

1560 Patricia Smenticovski

2012 Queli Cristina Francisco Wrobel

2009 Rafaela Borba Coelho

1768 Rafaela de Lima Santos Wotroba

1959 Rizolete Aparecida Grohs

 PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO NEGRO

 E S T A D O   D O   P A R A N Á

CNPJ N.º 76.002.641/0001-47

2034 Rosane Maria Schreiner Serafim

1813 Rosangela Jasiskis Lima

1999 Rosangela Rocio da Silva

1900 Rosemari Portes

1918 Rosemeri Palhano Pfeffer

1938 Rosiane de Lima Sampaio

2060 Rosilene Aparecida Unger

1968 Samara Sedlak

1936 Sidneia Ruthes Lourenço

1565 Silvane Walter

2049 Simone Braz e Silva

1884 Simone Pilz

1850 Tailine de Oliveira

1665 Tassia Loth Seidel

2007 Tatiane Kubiak

1499 Valdirene do Rocio Gomes Siqueira Haaben

1945 Vanda Stach Borges

2006 Vanderleia Pereira de Lima

1939 Vanessa Cristina Ferreira

1926 Vanessa de Mello Charane

1502 Vanessa Taiz Prodócimo

1674 Virlene Pilz

1815 Zayra Utzig da Silva Paixão

II – As demais inscrições encontram-se não homologadas, conforme segue:

Número
processo/inscrição

Requerente Motivo

1715 Adriane Nentwig Chimborski Não apresentou a letra "d" do
item 3.2 do Edital

1954 Alessandra Cardoso de Oliveira Não apresentou a letra "d" do
item 3.2 do Edital

1982 Atalibia Juliane Fuchs Não nenhuma letra do item
3.2 do Edital

1865 Beatriz Pscheidt Não apresentou a letra "d" do
item 3.2 do Edital

1991 Brenon Nadolny Partala Não apresentou a letra "c"  e
"d" do item 3.2 do Edital

2055 Camila Willner Não apresentou a letra "d" do
item 3.2 do Edital

1518 Carina Zwiegicoski dos Santos Não apresentou a letra "d" do
item 3.2 do Edital

1943 Carla Aparecida Evers Rauen Pinto Não apresentou a letra "d" do

 PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO NEGRO

 E S T A D O   D O   P A R A N Á

CNPJ N.º 76.002.641/0001-47

Cordeiro item 3.2 do Edital

1770 Diuliane Vieira Rodrigues Não apresentou a letra "d" do
item 3.2 do Edital

1870 Eli Luani Anton Não apresentou a letra "d" do
item 3.2 do Edital

1739 Erick Felipe do Prado Não apresentou a letra "d" do
item 3.2 do Edital

1435 Geovane Ponciano Pisck Não apresentou a letra "b",
"c"  e "d" do item 3.2 do
Edital

1685 Josiele Brandt Souza Não apresentou a letra "d" do
item 3.2 do Edital

1973 July Ane Rankel Lesniovies Não apresentou a letra "d" do
item 3.2 do Edital

1741 Larissa de Freitas Froegel Não apresentou a letra "d" do
item 3.2 do Edital

1621 Luciana da Costa Pereira da Silveira Não apresentou a letra "d" do
item 3.2 do Edital

1829 Luciana Giticovski Não apresentou a letra "d" do
item 3.2 do Edital

1773 Neiva Schroeder Wotroba Não apresentou a letra "d" do
item 3.2 do Edital

1866 Neozeli Marinheski Não apresentou a letra "d" do
item 3.2 do Edital

2043 Sandra Vaz Melo Não apresentou a letra "d" do
item 3.2 do Edital

1812 Tamires Helen Fabiane Hundensky Não apresentou a letra "d" do
item 3.2 do Edital

1898 Viviane da Silva Passos Não apresentou a letra "d" do
item 3.2 do Edital

Rio Negro, 02 de agosto de 2021.

KELLY CRISTIANE PETERS
Presidente da Comissão

Processo Seletivo Simplificado